בפני כב' השופט בנימין ארבל, סגן נשיא

מדינת ישראל
מושיקו פרנקו (עציר)

המבקשת
נגד
המשיב

נוכחים:

בשם המבקשת עו"ד דורית כשר

בשם המשיב עו"ד טנוס

המשיב באמצעות שב"ס

החלטה

ההליך:

נגד המשיב הוגש כתב אישום חמור במסגרתו מיוחסות לו העבירות הבאות:

1. **חבלה בכוונה מחמירה** - עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. **ניסיון לנשיאת נשק ותחמושת** - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא + סיפא + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

עתה מונחת בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

עובדות כתב האישום:

עמוד 1

1. על פי עובדות כתב האישום, ביום 7.1.2014 נהרג אחיו של המשיב, תומר פרנקו, במהלך פעילות משטרתית ללכידת גנבים, כאשר כח משטרת פתח באש כנגד מכונית אשר פרצה מחסום משטרת.

2.

על כן, הלכה היא כי מעורבות בעבירות נשק מעידה היא על מסוכנות רבה, שרק בנסיבות חריגות ובמקרים יוצאי דופן, ניתן יהיה להפיגה אף בחלופת מעצר (ראה בש"פ 10028/03 אלקריף נ' מדינת ישראל (30.12.2003) וכן בש"פ 817/09 דראר נ' מדינת ישראל (1/3/09)).

עבירת הנשק הינה עבירת ביטחון וכזאת, מקימה חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי ס' 21 (א) (1) (ג) (2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 [ראה בש"פ 5874/10 דרווש נ' מדינת ישראל (1/9/10)].

25. על כן, במקרה שלפנינו, בין אם נקבל את טענות המאשימה, לפיהן יש מקום להרשעת המשיב, הן בעבירה של חבלה בנסיבות מחמירות והן בעבירה של נשק, ובין אם נקבע כי ניתן להאשים את המשיב אך ורק בעבירה הקשורה לנשק, הרי בשני המקרים, מצטרף ליסוד העובדתי אף

כאמור, די שיסוד נפשי זה יצטרף לעבירת הנשק, כדי ללמדנו על החומרה היתרה שיש לייחס לעבירה העומדת במדרג העליון של עבירות אלה.

בנסיבות אלה, סבורני כי לא רק שקמה עילת מעצר נגד המשיב, אלא שלא תימצא דרך להפיג את מסוכנותו של המשיב על דרך של שחרור וקביעת תנאים.

26. על כן אני קובע כי המשיב יעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ד, 24/06/2014 במעמד הנוכחים.

בנימין ארבל, סגן נשיא

מירב

הוקלדעלידימירבריבן